RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 053

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES

EXTRATO

EXTRATO DO TERMO DE ENCERRAMENTO
DO Contrato nº 14/2025

CONTRATANTE:  Câmara  Munic ipal  de  Alto  do
Rodrigues/RN,  CNPJ  nº  08.183.360/0001-08.
CONTRATADA:  COMERCIAL  MLAM  LTDA,  CNPJ  nº
37.318.626/0001-50.
OBJETO: fornecimento de material de higiene e limpeza,
destinados à manutenção da Câmara Municipal de Alto do
Rodrigues/RN, no exercício de 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021, art. 137.
DATA DO CONTRATO: 10/02/2025.
DATA DO ENCERRAMENTO: 27/06/2025.
MOTIVO:  Inexecução  contratual  por  inatividade  da
empresa contratada e impossibilidade de continuidade da
execução do objeto.
SIGNATÁRIOS:  José  Itamar  dos  Santos  –  Presidente  da
Câmara  Munic ipal  de  Alto  do  Rodr igues/RN  e
representante  legal  da  empresa  contratada.

Publicado por: Admin Câmara de Alto do Rodrigues
Código Identificador: 54202524

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES

EXTRATO

TERMO DE ENCERRAMENTO DO
CONTRATO Nº 15/2025

CONTRATANTE:  Câmara  Munic ipal  de  Alto  do
Rodrigues/RN,  CNPJ  nº  08.183.360/0001-08.
CONTRATADA:  COMERCIAL  MLAM  LTDA,  CNPJ  nº
37.318.626/0001-50.
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021, art. 137.
DATA DO CONTRATO: 10/02/2025.
DATA DO ENCERRAMENTO: 27/06/2025.
MOTIVO:  Inexecução  contratual  por  inatividade  da
empresa contratada e impossibilidade de continuidade da
execução do objeto.
SIGNATÁRIOS:  José  Itamar  dos  Santos  –  Presidente  da
Câmara  Munic ipal  de  Alto  do  Rodr igues/RN  e
representante  legal  da  empresa  contratada.

Publicado por: Admin Câmara de Alto do Rodrigues
Código Identificador: 87122247

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 053

2

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES - PORTARIA

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 053

3

Publicado por:
Admin Câmara de Alto do Rodrigues

Código Identificador: 24772061

UVERN União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - AV. Prudente de Morais, Nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 03, CEP 59.075-700, Lagoa Nova, Natal/RN -
Tel: (84) 3346-4996

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 053

4

Expediente:

União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - UVERN

TRIÊNIO 2025/2028

DIRETORIA EXECUTIVA

PRESIDENTE – Igor Augusto Fernandes Targino
1º VICE-PRESIDENTE - José Augusto de Morais da Silva

2º VICE-PRESIDENTE - Anderson Barbosa da Silva
3º VICE-PRESIDENTE - Alexandre César Veras de Freitas

SECRETÁRIO(A) GERAL - Thiago Fernandes da Silva
1º SECRETÁRIO(A) - Petras Vinicius de Souza

2º SECRETÁRIO(A) - Raphael Melo Ferreira de Oliveira

TESOUREIRO(A) GERAL - Janiel Hercilio da Silva
1º TESOUREIRO(A) - Edinor de Albuquerque Melo

2º TESOUREIRO(A) - João Evangelista de Medeiros Filho

CONSELHO FISCAL

PRESIDENTE - Hermes Câmara de Souza
VICE-PRESIDENTE - José Humberto de Lima Junior

MEMBRO EFETIVO - Admilson Fernandes de Melo Junior
MEMBRO SUPLENTE - José Jeovan Batista Soares

CONSELHO DELIBERATIVO

CONSELHEIRO PRESIDENTE - Bruno César Castro de Aquino
CONSELHEIRO VICE-PRESIDENTE - Luiz Nogueira de Lima Junior

CONSELHEIRO TESOUREIRO - Diego Cavalcanti de Medeiros França
CONSELHEIRO SECRETÁRIO GERAL - Kericlis Alves Ribeiro